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ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 сентября 2013 года
№ 25
О внесении изменений в постановление  от 14 апреля 2012 года № 18 «Об утверждении реестра муниципальных услуг предоставляемых сельским поселением 
Бадраковский  сельсовет муниципального района Бураевский район»
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие со  ст.14.1 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно ст.3 ФЗ от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», со ст.37, абзац 3 ст.39 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11  февраля 1993 года № 4462-1, во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановления Правительства РФ от 3 декабря 2012 года № 1254 «О внесении изменений в п.1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг» постановляю:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление Администрации сельского поселения Бадраковский сельсовет муниципального района Бураевский район от 14 апреля 2012 года № 18 «Об утверждении  реестра муниципальных услуг предоставляемых сельским поселением Бадраковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан»(с последующими изменениями).
2. Настоящее Постановление обнародовать  на информационном стенде администрации сельского поселения Бадраковский сельсовет муниципального района Бураевский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Ахунову Алию Нурихановну администрации  сельского поселения Бадраковский сельсовет муниципального района Бураевский район РБ.
Глава сельского поселения                                                             Р.М.Галяутдинова
Утверждены
постановлением главы администрации 

сельского поселения Бадраковский сельсовет

муниципального района Бураевский район 

Республики Башкортостан

от 10 сентября 2013 года № 25

И З М Е Н Е Н И Я,

вносимые в постановление Администрации сельского поселения Бадраковский сельсовет от 14 апреля 2012 года № 18
«Об утверждении реестра муниципальных услуг предоставляемых сельским поселением 
Бадраковский  сельсовет муниципального района Бураевский район»
          1. В перечне муниципальных услуг предоставляемых сельским поселением Бадраковский сельсовет муниципального района Бураевский район» (в приложении к указанному постановлению):
          а) исключить следующую строку:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. 
	Организация приёма граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов в установленный законодательством РФ срок
	Типовая услуга (210-ФЗ)
	- Федеральный закон  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

- Федеральный закон  от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;

- Федеральный закон от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».

- Закон Республики Башкортостан от 12.12.2006 года №391-з «Об обращениях граждан а Республике Башкортостан»
	регламент
	Глава СП
Управляющий делами
	нет
	не требуется
	нет
	бесплатно


           б) исключить строку:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	4.
	Совершения нотариальных действий
	Услуга ОМСУ
	- Основы законодательства  о нотариате в РФ;

- Федеральный закон  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
	
	Управляющий делами
	нет
	не требуется
	нет
	Платно ст.333.24 налогового кодекса РФ
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